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PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA Tl ARDHURAT E BASHKISE

PER MUAJIN MARS 2026
KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Né mbéshtetje t€ nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe
6, shkronja “n” t€ nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015,"Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.
57/2019, daté 18.07.2019 "Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ", V.K.M nr.
597, daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe t€é masés
mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021,
paragrafi IV, pika 3, si dhe bazuar né kriteret sipas VKB nr. 1, daté 19.1.2026, si dhe VKB
nr. 82, dat¢ 17.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2026 sé bashku me numrin ¢
pérgjithshém t€ punonjésve, dokumentin pérfundimtar t& projektbuxhetit afatmesém 2026-
20287, Drejtoria ¢ Mbrojtjes Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sportit, Sektori i Shérbimit
Social;

PROPOZON

1. Té€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e buxhetit vendor pér muajin Mars 2026
giithsej 16 familje me njé fond prej 54,948 (pesédhjeté e katér mijé e néntéqind e dyzeté e
teté) leke.

Adresa: Lagjja “Nafiétari”, Rruga “Unaza”, Patos



. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

. Masa e pagesés pér familjet pérfituese (& jeté sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 "Per
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe té masés mujore t€ pérfitimit té
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e Mbrojtjes
Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sportit, Sektori 1 Shérbimit Social.

. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

Juriste P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Joana Sherifi Barie Goxhaj
= Drejtor
Mitjon Nikolla

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



LISTA EMERORE E FAMILJEVE NEE NDIHME EKONOMIKE

REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS )
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE, ARSIMIT, KULTURES DHE SPORTIT

SEKTORI I SHERBIMIT SOCTAL

01-31/03/2026

PERFITUES NGA TiK ARDHURAT E BASHKISE

) ) SHUMA | KOMPENSIM
NR. | EMER MBIEMER | NR.ANTAREVE | LEKE ENERGIJIE TOTALI Nr. Indentiteti
1 | ARBEN MYRTAJ 2 3703 1288 4991 | G71120141W
2 | BARDHYL SANXHAKU 1 2178 1288 3466 | G20213158W
3 | BURBUQE XHAFA) 1 2178 0 2178 H76017047L
4 | BENI RIZA] 2 3703 0 3703 G90809050F
5 | DASHNOR MERAJ 1 2178 0 2178 160219024A
6 | DASHURI MINAJ 1 2178 0 2178 G75312081S
7 | ENGJELLUSH | LLANAJ 2 4752 0 4752 F30105124T
8 | ILIR XHOXHAJ 2 3703 0 3703 G70202069F
9 | NAZMI COBAJ 1 2178 0 2178 G50228089)
10 | LULJETA PAJA 1 2178 1288 3466 G85307078U
11 | RESMI HALILI 2 3703 1288 4991 G60317064T
12 | IDAETE KAMBERA) 1 3146 0 3146 G45902010S
13 | XHEVAN KOVACI 2 3703 0 3703 F90326068G
14 | PETRIT JAUPA)J 1 2178 0 2178 G10423164H
15 | VIOLETA DEMA) 1 3146 0 3146 F45516014P
16 | SELIM MUCA]J 2 3703 1288 4991 F90410050T
TOTAL 48508 6440 | 54948

Sp. Mbrojtjes Sociale

Grisilda Mugaj

Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Barie Goxhaj

o

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza™, Patos




REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE, ARSIMIT, KULTURES DHE SPORTIT
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Nr. /190 [prot Patos, mé /Z @Y% /2026
/
RELACION
PER
DHIENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE
PER MUAJIN MARS 2026

Né mbéshtetje t€ nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe 6,
shkronja “n” té& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019,
daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris€”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ mas€s mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868 daté 29.12.2021, paragrafin IV, pika 3,
si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021, si dhe VKB nr, 82, daté 17.12.2025
“Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2026 s¢ bashku me numrin e pérgjithshém t& punonjésve,
dokumentin pérfundimtar té projekt-buxhetit afatmesém 2026-2028”, Drejtoria e Mbrojtjes
Sociale, Arsimit, Kulturés dhe Sporteve ju relaton;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJIESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga t€ ardhurat e bashkis€ pér muajin Mars 16 familje, me njé
fond prej 54,948 (pesédhjeté e katérmijé e néntéqind e dyzeté e teté) leké.

Meé poshté do té gjeni listén e pérfituesve pér muajin Mars 2026.

ADRESA
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
1 | Arben Myrtaj Pikézim Familje né nevojé. Grize
2 | Bardhyl Sanxhaku Pikézim Familje né nevojé. Dukas
3 | Burbuge Xhafaj Pikézim Kryefamiljare pa asnjé t&¢ | Dukas
ardhur.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos




4 | Beni Rizaj Pikézim Familje né nevojé, 1 Maj
papuné.
5 | Dashnor Meraj Pikézim Kryefamiljar me njé vajzé | Banesa
t& mitur me kemp. sociale
6 | Dashuri Minaj Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | Naftétari
7 | Engjellush | Llanaj Pikézim Familje né nevojé. 1 Maj
8 | Tir Xhoxhaj Pikézim Familje né nevojé. Dukas
9 Luljet—a— Paja Pikézim Kryefamiljare né nevojé. | Grizé
Lénginas
10 | Nazmi Cobaj Pikézim Familje né nevojé. Dukas
11| Selim Mugaj Pikézim Familje né nevojé. Ruzhdie
12 | Violeta Demaj Pikézim Familje né nevojé. 29 Marsi
13 | Petrit Jaupaj Pikézim Kryefamiljar n€ gjéndje t€ | Lagjja 1 Maj
véshtiré ekonomike
14 | Idaete Kamberaj Pikézim Kryefamiljare pa té Ruzhdie
ardhura.
15 | Resmi Halili Pikézim Familje né nevojé. 29 Marsi
16 | Xhevan Kovagi Pikézim Familje té komunitetit 29 Marsi

egjiptian dhe né nevojé.

Sp. Mbrojtjes Sociale

Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Grisilda Mugaj Barie Goxhaj
“\ € SHG

Drejtor
Mitjon Nikolla

HE

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



